— Lokatorowie którzyby sprzeciwiali się lub zbraniiali czynić w ich mieszkaniach rewizye przez właścicieli lub ich rządców, jako nieulegli rozkazom władzy, do najsurowszej odpowiedzialności według praw wojennych pociągnięci będą. — Warszawa dnia 17. (29.) września 1863 roku. — Jenerał-maj. Lewszyn.

(*Buletyn urzędowy z widowni powstania.*) Jenerał-lejtnant Uszakow, nadesłał następujące wiadomości o pobiciu bandy Chmielińskiego.

Jenerał-major Czengeri, dla zniesienia bandy Chmielińskiego wyruszył z Kiele w nocy z 8. (20.) na 9. (21.)